
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Prizren, 12.02.2017 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të provimit Morfologji II janë: 

Adelina Berisha 

Mirjeta Bytyqi  

Armenida Cocaj 

Ereblina Zenelaj 

Arjeta Bytyqi 

Alberina Berisha 

Afife Ferati  

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 13.02.2017 (e hënë), prej orës 11:00  (salla 

nr.15). 

Konsultimet do të organizohen, më 13.02.2017, prej orës 13:00  (salla nr.15).  

 

Mësimdhënësi i lëndës 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________ 


